
INFORMACE 

Z FARNOSTI 

3. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

18. 04. 2021 
 

1. Pán Bůh zaplať za dnešní (18.04.) MĚSÍČNÍ SBÍRKU NA KOSTEL.  
Za týden (25.04.) bude SBÍRKA NA PLOŠNÉ POJIŠTĚNÍ FARNÍHO MAJETKU.  

2. Dnes (18.04.) je 3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ.   
3. V pátek (23. 04.) je SVÁTEK SV. VOJTĚCHA, BISKUPA A MUČEDNÍKA.  
4. V sobotu (24. 04.) je PAMÁTKA SV. JIŘÍ, MUČEDNÍKA.  
5. Příští neděli (25.04.) je  4. NEDĚLE VELIKONOČNÍ -  NEDĚLE DOBRÉHO PASTÝŘE 
 a zároveň je to DEN MODLITEB ZA NOVÁ DUCHOVNÍ POVOLÁNÍ.  

NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBY (25.04.) budou:   
v Ostravě - Hrabové v 08.00 h,         ve Vratimově v 09.15 h,         v Řepištích v 10.45 h.  

6. V sakristii ať si děti vyzvednou NEDĚLNÍ OBRÁZEK.  
7. Vzhledem k výjimečné situaci, mohou věřící farníci posílat svůj  

FINANČNÍ DAR NA PROVOZ A BĚŽNÉ POTŘEBY FARNOSTI na účet:  
Pro VRATIMOV je č.ú. 1684179359/5500  
a pro HRABOVOU č.ú. 1687070359/5500  
Všem případným dárcům: Pán Bůh zaplať!   

8. Při vstupu do kostela je nutné mít na ústech a nose respirátor a dezinfikovat si ruce.  
Během mše sv. hromadně nezpíváme, při pozdravení pokoje si nepodáváme ruce,  
je také nutné dodržovat rozestupy 2 metry (kromě příslušníků jedné domácnosti). 

9. Milí hosté a farníci! Začněme naplňovat velikonoční odkaz Krista Pána! Kdo s tím 
začne už nyní, na této zemi, jednou zajisté vstoupí do nebeského království lásky a 
pokoje, kde už nebude bolest, nemoc, utrpení a pláč, ale kde se všichni – ruku v 
ruce – budeme radovat ve věčné radosti!  

BŮH NÁM K TOMU ŽEHNEJ! 


